2021 年 7 月吉日

お客様各位

システムタイムレコーダー（磁気カード専用モデル）

ＴＥ－Ｎ５５０Ｊ／ＴＥ－Ｎ７５０Ｊ販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社システムタイムレコーダーをご愛顧いただき御礼申し上げます。

さて、このたび磁気カード専用モデルＴＥ－Ｎ５５０Ｊ／ＴＥ－Ｎ７５０Ｊの販売を下記の通り終了いたし

ますので、ご案内いたします。

敬具

１．販売終了品

 製 品 名                    商 品 型 番

  磁気カード専用モデルシステムタイムレコーダー   ＴＥ－Ｎ５５０Ｊ／ＴＥ－Ｎ７５０Ｊ

２．販売終了期日

弊社在庫限り

３．後継機種

上記２モデル販売終了後は下記のＩＣカード併用端末をご購入ください。

ＴＥ－Ｎ５５０Ｆ／ＴＥ－Ｎ５５０Ｍ

ＴＥ－Ｎ７５０Ｆ／ＴＥ－Ｎ７５０Ｍ

本件に関する詳細につきましては、下記までお問い合わせください。

 セイコーソリューションズ株式会社

  デジタルトランスフォーメーション営業統括部 タイムレコーダー部 ＴＲ営業課

 〒261-8507 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-8

 E-mail: system-tr@seiko-sol.co.jp

  以上